DECRETO N° 803/09

DISPOE SOBRE
ADICIONAL SUPLEMENTAR,

A ABERTURA DE
EM RUBRICAS QUE

CREDITO

ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS ”.

Luiz Henrique Koga, Prefeito do Municipio de Cajati,
Estado de Sao Paulo, usando das atribuicdes que Ihe sao conferidas por Lei,

DECRETA

Art.1° - Fica aberto na Contadoria da Prefeitura do Municipio de Cajati/SP, um
crédito adicional suplementar da ordem de R$ 422.000,00 (quatrocentos e
reais), destinado a suplementacao das seguintes dotacdes
orcamentarias vigentes, a saber:

vinte e dois mil

02

02.01.01
04.122.0100.2002
4.4.90.52

02.03

02.03.02
04.122.0109.2011
4.4.90.52

02.05

02.05.03
04.122.0121.2023
4.4.90.52

02.07

02.07.03
10.302.0145.2038
4.4.90.52
4.4.90.52

02.09

02.09.02
20.606.0179.2048
4.4.90.52

02.15

02.15.02
27.812.0216.2066
4.4.90.52

Poder Executivo
Gabinete do Prefeito e Dependéncias

Manutencgdo do Gabinete do Prefeito e Dependéncias

Equipamento e Material Permanente
Departamento Administrativo
Secao de Protocolo e Controle Administrativo

Manutengdo do Protocolo e Controle Administrativo

Equipamento e Material Permanente
Departamento de Compras e Licitacoes
Secao de Almoxarifado

Manutencdo da Secao de Almoxarifado
Equipamento e Material Permanente
Departamento de Saudde

Fundo Municipal de Salde

Fundo Municipal de Saude

Equipamento e Material Permanente — FONTE 01
Equipamento e material Permanente - FONTE 05
Departamento de Desenvolvimento Rural
Secao de Desenvolvimento Rural

Secdo de Desenvolvimento Rural

Equipamento e Material Permanente
Departamento Municipal de Esportes e Lazer
Secao de Esportes e Lazer

Manutencgdo da Secao de Esportes e Lazer
Equipamento e Material Permanente

TOTAL DA SUPLEMENTAGAO

VALORES R$

78.000,00

10.000,00

10.000,00

60.000,00
200.000,00

32.000,00

32.000,00
422.000,00
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Art.2° - O recurso necessario para atendimento dos encargos previstos para
execucdo do artigo anterior, serd proveniente de provavel Excesso de Arrecadacdo
no Exercicio de 2.009.

Art.3° - Este Decreto entrard em vigor na data de sua publicacdo, revogadas as
disposicdes em contrario.

REGISTRE - SE, PUBLIQUE - SE E CUMPRA - SE

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO SERVICO DA CHEFIA DA ADMINISTRACAO DA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJATI, aos 06 de marco de 2009.

JAIRO ADILSON DE OLIVEIRA
Diretor Depto. Administracao
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